
URED DRŽAVNE UPRAVE U LIČKO-SENJSKOJ ŽUPANIJI 

 

Registar ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma u 2014. godini 

 

 

I) Ugovori o javnoj nabavi  

Redni broj 

 

 

Predmet 

ugovora 
Evidencijski 

broj nabave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora 

Razdoblje 

na koje je 

sklopljen 

ugovor 

Naziv 

ponuditelja 

s kojima je 

sklopljen 

ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

ugovora 

Konačni 

ukupni 

iznos plaćen 

temeljem 

ugovora 

1. 

Univerzalna 
poštanska 
usluga 02MV/2013 

Pregovarački 

postupak javne 

nabave bez 

prethodne objave 

25.07.2013. 
127.363,00 

kn 

Od 

25.07.2013. 

do 

27.07.2014. 

Hrvatska 

pošta d.d. 
25.07.2014. 214.886,68 kn 

 

 

 

 



II) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma 

  

 

 

Predmet 

OS-a 

Redni 

broj 

Evidencijski 

broj nabave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja 

OS-a/ 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

OS-a/ 

ugovora 

Razdoblje 

na koje je 

sklopljen 

OS/ 

ugovor 

Naziv 

ponuditelja s 

kojim/a je 

sklopljen OS/ 

ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

OS-a/ 

ugovora 

Konačni 

ukupni 

iznos 

plaćen 

temeljem 

OS-a/ 

ugovora 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 

Pružanje 
usluga 
popravka i 
održavanja 
informatičke 
opreme 

1. 06MV/2011 

 

Otvoreni 

postupak 01.03.2012. 
281.520,00 

kn 

Razdoblje 

od 2 godine 

INGOS d.o.o., 

Gospić 
  

Ugovori sklopljeni 

temeljem OS-a 

1.1.   01.03.2012. 
140.760,00 

kn 

Razdoblje 

od 1 godine 

INGOS d.o.o., 

Gospić 
29.02.2014.. 

140.760,00 

kn 

1.2.         

 


